

**RESUMO DE CONTRATO DE MATERIAL: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO CIDADAO-SAC
AGOSTO/2017**

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00180/2017	Maria Eliete Mota Dos Santos	Cola, liquida a base de PVA	R\$ 1,3395	100	R\$ 133,95
00195/2017	Amoedo Sapucaia Comercio De Maquinas Ltda.	Forno, microondas	R\$ 397,00	1	R\$ 397,00
00203/2017	Enio Dos Santos Silva	Lixeira, com tampa, capacidade 50 litros	R\$ 60,1699	1	R\$ 60,16
00225/2017	Bertoldo Comercio E Serviços Ltda.	Álcool, etílico em gel, a 70%,	R\$ 5,9999	200	R\$ 1.199,98
00231/2017	Nck Comercio De Equipamentos Ltda. Epp	Carro, de Mao	R\$ 210,00	1	R\$ 210,00
00238/2017	Casa Do Hospital Produtos Ortopédicos E Hospitalares Ltd.	Cadeira, de rodas, adulto	R\$ 1.500,00	1	R\$ 1.500,00
00244/2017	Maria Das Graças De Jesus	Relógio, de parede	R\$ 70,0000	2	R\$ 140,00
00250/2017	Enio Dos Santos Silva	Lixeira, sem tampa, capacidade 20 litros	R\$ 14,90	51	R\$ 759,90
00254/2017	Triplice Representantes De Alimentos Ltda	Caixa, arquivo, para documento	R\$ 1,5200	250	R\$ 380,00
00257/2017	Disk Agua Distribuidora De Aguas Minerais Ltda	Água, mineral, sem gás 20L	R\$ 9,6500	60	R\$ 579,00
00275/2017	Leonardo Lopes Da Mata	Guia, de cabos, fechado, 1U x 19 "	R\$ 165,0000	2	R\$ 330,00
00276/2017	Maria Eliete Mota Dos Santos	Escada, aluminio,	R\$ 141,9222	1	R\$ 141,92
00287/2017	Fase Empreendimentos Mercantil E Servicos Ltda	Lixeira, com tampa, capacidade 50 litros	R\$ 64,5100	1	R\$ 64,51
00288/2017	Leonardo Lopes Da Mata	Lixeira, sem tampa, capacidade 20 litros	R\$ 11,5000	24	R\$ 1.048,00
		Lixeira, em aço inoxidável	R\$ 193,0000	4	
00290/2017	Fase Empreendimentos Mercantil E Servicos Ltda.	Extintor, de pó, químico seco	R\$ 138,9000	4	R\$ 555,60
00291/2017	Maria Eliete Mota Dos Santos	Escada, aluminio, dupla abertura	R\$ 161,2888	1	R\$ 161,28
00292/2017	Fabiano Bispo De Almeida	Cafeteira, elétrica, domestica	R\$ 123,7200	1	R\$ 123,72
00293/2017	Fabiano Bispo De Almeida	Forno, microondas	R\$ 360,0000	1	R\$ 360,00
00296/2017	Total Cabos Comercio E Servicos Ltda Me	Guia, de cabos, fechado, 1U x 19 "	R\$ 48,1999	2	R\$ 96,39
00301/2017	M S De Oliveira Rocha Me	Livro, ata, pautado, sem margem	R\$ 12,4799	10	R\$ 124,79
00303/2017	M S De Oliveira Rocha Me	Caixa, arquivo, para documento	R\$ 1,5154	105	R\$ 159,11
00314/2017	Easycom Comercio E Serviços Eirelli	Switch, Ethernert, de Borda L2	R\$ 5.200,00	1	R\$ 5.200,00
00320/2017	Total Cabos Comercio E Serviços Ltda Me	Tomada, elétrica, fêmea, móvel, bipolar	R\$ 5,2999	50	R\$ 854,98
		Tomada, elétrica, fêmea, de sobrepor	R\$ 5,8999	100	
00324/2017	New Life Ambiental Eireli	Cortina, de ar, para porta de 1,60m	R\$ 681,32	1	R\$ 681,32
00330/2017	Friovix Comércio de Refrigeração	Condicionador de ar, hi wall, 9.000 Btus	R\$ 995,32	1	R\$ 995,32
00338/2017	Pontual Distribuidora De Bebidas Ltda	Água, mineral sem gás 20L	R\$ 11,50	200	R\$ 2.300,00
TOTAL (R\$)					R\$ 18.556,93

RESUMO DE CONTRATO DE MATERIAL: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO CIDADAO-SAC**Modalidade: Registro de Preço**

AFM Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00101/2017	Reginaldo Goncalves Das Mercês	Fechadura, tubular ABS	R\$ 41,49	20	R\$ 829,80
00105/2017	Ítaca Eireli - Me	Fita, veda rosca, em PTFE	R\$ 2,27	10	R\$ 22,70
00255/2017	Pesmaq Pecas E Servicos De Maquinas Ltda	Bateria, automotiva, 12 volts, 70 Ah	R\$ 357,50	5	R\$ 1.787,50
00260/2017	Miranti Moveis Para Escritorio Ltda	Armário, baixo, fechado	R\$ 492,65	3	R\$ 48.919,10
		Cadeira, com espaldar médio	R\$ 363,70	4	
		Mesa, auxiliar	R\$ 228,23	9	
		Mesa, de trabalho	R\$ 322,3100	1	
		Mesa, estação de trabalho	R\$ 727,03	3	
		Mesa, redonda	R\$ 388,43	1	
		Painel, divisório, lateral curvo	R\$ 388,43	15	
		Poltrona, com espaldar médio com prancheta	R\$ 571,20	22	
		Poltrona, com espaldar médio	R\$ 536,00	15	
		Poltrona, com espaldar médio giratório	R\$ 695,60	21	
00261/2017	Miranti Moveis Para Escritório Ltda.	Armario, alto, fechado	R\$ 605,00	9	R\$ 11.815,00
		Mesa, de trabalho	R\$ 490,00	13	
00262/2017	Miranti Moveis Para Escritório Ltda.	Armario, alto, fechado	R\$ 605,00	5	R\$ 8.415,00
		Mesa, de trabalho	R\$ 490,00	11	
00263/2017	Miranti Moveis Para Escritório Ltda.	Armário, alto, fechado	R\$ 573,18	1	R\$ 46.024,29
		Armário, baixo, fechado	R\$ 384,36	5	
		Cadeira, com espaldar médio sem braço	R\$ 363,70	4	
		Mesa, auxiliar, 800x700x750mm	R\$ 228,23	5	
		Mesa, de trabalho, 1100 x 700 x 750 mm	R\$ 322,31	1	
		Mesa, estação de trabalho	R\$ 727,03	3	
		Mesa, redonda	R\$ 388,43	1	
		Painel, divisório	R\$ 388,43	11	
		Poltrona, com espaldar médio com prancheta	R\$ 571,20	25	
		Poltrona com espaldar médio com braço	R\$ 536,00	13	
Poltrona, com espaldar médio, giratória	R\$ 695,60	18			
00268/2017	Sandra Miranda De Araujo Almeida	Envelope, timbrado, saco grande	R\$ 3,99	100	R\$ 399,00
00271/2017	Rita Maria Conceição Silva	Clips, para papel, em aço 2/0	R\$ 1,91	80	R\$ 152,80
00295/2017	Villas Comercial Eireli	Clips, para papel, em aço 2/0	R\$ 1,05	170	R\$ 178,50
00297/2017	Ventisol Da Amazônia Industria De Aparelhos Elétricos Ltda.	Condicionador, de ar, split 12000BTU	R\$ 1.040,00	3	R\$ 3.120,00
00298/2017	RR Vision Comercial Ltda.	Estabilizador, de tensão	R\$ 142,80	12	R\$ 1.713,60
00299/2017	Gráfica E Editora Esperança Ltda.	Formulário, timbrado, Capa de Processo	R\$ 2,50	150	R\$ 375,00
00308/2017	A De Oliveira Filho Papelaria	Pasta, classificador, em papel	R\$ 1,03	180	R\$ 185,40
00313/2017	Bahia Graf Ltda.	Bandeja, para papel, dupla	R\$ 22,50	6	R\$ 135,00
00319/2017	Sucesso Comercio E Industria Ltda. -Me	Papel, toalha, interfolhado	R\$ 9,44	800	R\$ 7.552,00
TOTAL (R\$)					R\$ 131.624,69

**RESUMO DE CONTRATO DE SERVIÇO: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO CIDADAO-SAC
AGOSTO/2017**

Modalidade: Dispensa de Licitação

APS Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00051/2017	Abrolhos Lavanderias Ltda.	Lavagem De Almofada 45 x 45cm	R\$ 15,00	12	R\$ 330,00
		Lavagem De Almofada 90 x 65cm	R\$ 15,00	10	
00055/2017	Abrolhos Lavanderias Ltda.	Lavagem De Almofada 20 x 90cm	R\$ 14,90	10	R\$ 149,00
00058/2017	Higienizadora E Dedetizadora Dois Amigos Ltda.	Lavagem E Higienização de reservatório de água portátil	R\$ 1.118,00	1	R\$ 1.118,00
00059/2017	Placa 7 Comunicação Visual Ltda.	Programação Visual	R\$ 8.000,00	1	R\$ 8.000,00
00067/2017	Montenegro Segurança Eletrônica	Manutenção Corretiva De Grupo	R\$ 2.140,00	1	R\$ 2.140,00
00068/2017	Sismed Comercio De Material Hospitalar E Serviços Ltda.	Reparo de forro, de gesso	R\$ 39,00	15	R\$ 585,00
00069/2017	Bartolomeu Marques Cardoso	Lavagem de almofada 45 x 45cm	R\$ 29,00	12	R\$ 638,00
		Lavagem de almofada 20 x 90cm	R\$ 29,00	10	
00070/2017	3d Produções Ltda.	Instalação de cobertura	R\$ 260,00	25	R\$ 6.500,00
00071/2017	Bartolomeu Marques Cardoso	Lavagem de almofada 90 x 65cm	R\$ 34,9799	10	R\$ 349,79
00072/2017	Fabio De Sousa Santos	Avaliação de bem	R\$ 2.000,00	1	R\$ 2.000,00
TOTAL (R\$)					R\$ 21.809,79